

Farsø Tri & Trim
Generalforsamling 13. Marts 2023
Formandens beretning

Året 2022 startede med en lille udfordring den 3. Januar hvor dem som ville være med skulle tælle kalorier. I bund og grund drejede det sig om at tabe nogle af de kilo vi havde fået oparbejdet i julen. Vi var 7-8 deltagere, og det var meget forskelligt hvor mange kilo de forskellige deltagere tabte. Udfordringen kørte til midt i Marts, og samlet set blev der faktisk smidt nogle kilo.

Den 1. Februar blev de sidste restriktioner for corona hævet, og vores fællestræning og løb i DK blev igen ført tilbage til normalen.

Den 20. Februar afholdte Pia og Klaus deres første Traneløb, som dog ikke har med klubben som sådan at gøre, men som medlemmer skal det anerkendes, de formår at få alle pladser fyldt op hver gang, selv om de nu er på vej til det 8. Traneløb.

Det var til Traneløb 1, at Louise Hansen løb sit første halvmarathon, og ved det 3. løb Anja Nielsen sit første, alt sammen flotte præstationer. Tillykke til jer.

Den 5. Marts havde Haverslev Run For Fun 10 års jubilæum, og Klavs Pedersen løb sit Halvmarathon nr 100. Vi var 7 løbere fra Farsø, som løb over den fine røde løber i Haverslev Hallen, til et flot arrangement, hvor fællesskabet var i højsæde.

I Marts startede vi et hold Walk an Run op, der kom 4-5 deltagere hvoraf de 2 var helt nye. De 12 uger blev gennemført, men de 2 nye har vi desværre tabt igen. Om det var en succes eller ej, så må vi også erkende, at alt løb ikke kun drejer sig om halv og helmarathon i et højt tempo.

I Maj blev der arrangeret en tur til Ertebølle, hvor der blev gået og løbet rundt i terrænet, og aftenen blev afsluttet med en valgfri is. Jeg husker ikke præcist hvor mange der deltog, men det var mange. Senere prøvede vi så med en søndagstur fra morgenen i Løgstør, men må nok erkende, at is er mere populær end rundstykker, her var vi kun 6 som mødte op.

Forårsløb hos Vester Hornum løberne trak også mange medlemmer ud af Farsø, det samme sker når der bliver afholdt efterårs løb. Her løbes hel/halv Marathon, samt rundeløb, men en del valgte også at gå en omgang eller to. Dejligt når vi mødes ude i de røde farver.

I Juni blev der afholdt grillaften på Hvanstrup, en aften som trækker mange medlemmer. God mad som Jesper klarede flot på grillen, og et kagebord af en anden dimension, tak til jer som sørgede for salat og kage,

Farsøløbet blev endnu engang en succes, med over 700 deltagere må vi sige det er godkendt. Her skal også lyde en kæmpe tak til jer som ydede en formidabel indsats, uden jer var dette arrangement ikke muligt. Et arrangement som skæpper godt i klubkassen. Næste år vil der blive lavet om på ruterne, da det ikke er muligt at få tilladelser fra politi og kommune, men en alternativ rute er allerede sat på plads.

100 miles Mors Rundt, skal også lige nævnes, ikke at det var klubben som stod for det, men vi var mange som var tilskuere dertil. Tillykke Tille, en kæmpe præstation, og når man så tænker på, at Jesper også har taget turen, så kan man jo lige tænke over hvad en bestyrelses plads i klubben kan føre til, ha lige det i baghovedet til lidt senere på aftenen, når der skal være valg til bestyrelsen.

I Oktober løb Stine hendes halv Marathon nr 100, et brag af en løbefest, som rigtig mange klubmedlemmer deltog i. Tillykke til Stine.

I November havde vi så indvielse af Farsø Runden. En arrangement som trak mange løbere til, både vores egne, men også mange udefra. Jeg løb lidt frem og tilbage mellem de forskellige løbere, og hilste bl.a på et par som kom fra Herning. Jeg fornemmede en rigtig god stemning blandt de mange løbere. Endnu engang stod Jesper og Tille for det bedste pølsebord syd for Vester Hornum, som trak ligeså mange folk til, som selve løbet gjorde.

Vi har endnu engang stået for opsætning og nedtagning af halmnisserne på torvet. Dem af jer som endnu ikke har været med har gået glip af noget, det er altid omgivet af rigtig meget hygge, og mange tilkendegivelser fra folk som kommer forbi på gaden.

Kalenderløbet, som blev afholdt for 20. gang trak også mange medlemmer til huse. 67 medlemmer deltog, med et gennemsnit på 18 deltagere pr dag, det må siges at være en succes.

Da det også kræver en del af bestyrelsen, havde der havde været tale om at evt lave det om til et adventsløb, men med så mange deltagere er det selvfølgelig skrinlagt. 8 medlemmer har gennemført kalenderløbet med samtlige dage, hvoraf Jan Lodberg og Tille har gennemført det 2 gange, en flot præstation.

Året sluttede af med nytårsløb og bobler, hvor jeg desværre var forhindret i at deltage, men det forlyder at det gik alligevel.

Der er som bekendt valg til bestyrelsen i aften, for mit vedkommende takker jeg af, både som formand og bestyrelsesmedlem. Der har været mange gode oplevelser, men pga personlige årsager vælger jeg at trække mig både som formand, og bestyrelsesmedlem.

Til sidst vil jeg gerne sige tak for den flotte titel som Årets Energist, jeg er både stolt og bæret.

Endvidere vil jeg gerne rette en tak til Jacob, Anne Louise og Thorsten for at ligge deres hjem til vores arrangementer, samt en tak til Bjørn for lån af tippi da vi var i Uhrehøj, en rigtig god oplevelse.

Tak til Søs for alt hendes bagning, og for at jeg er kommet så tæt på at måtte klæde hende på, man skal huske hvad er er forud for en påklædning....jeg er dog ikke kommet længere end til en reflexvest.

Har jeg glemt nogen, så kan jeg kun sige....

Tak til alle jer, som har gjort dette Tri & Trim år 2022 muligt.